
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

Н А К А З  

4 серпня 2021 року  № 361-21 

Київ 

 

Про затвердження змін, що вносяться до Переліку  

національних стандартів для цілей застосування Технічного 

регламенту з електромагнітної сумісності обладнання,  

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  

від 16.12.2015 № 1077, сформованого на основі Рішення  

з імплементації Комісії (ЄС) 2019/1326 від 05.08.2019 
 

Відповідно до статті 112 Закону України “Про технічні регламенти та 

оцінку відповідності”  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити зміни, що вносяться  до Переліку національних стандартів 

для цілей застосування Технічного регламенту з електромагнітної сумісності 

обладнання, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 16.12.2015 № 1077, сформованого на основі Рішення з імплементації Комісії 

(ЄС) 2019/1326 від 05.08.2019, затвердженого наказом Мінекономіки 

від 15.01.2021 № 74, що додаються.  

2. Департаменту технічного регулювання та інноваційної політики 

розмістити цей наказ на офіційному вебсайті Мінекономіки протягом п’яти 

робочих днів з дня його затвердження. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Теленика С. С. 

 

Перший віце-прем’єр-міністр 

України – Міністр                                                               Олексій ЛЮБЧЕНКО  
 

3411    










